

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник 11 комендатури охорони та
обслуговування
майор

Р.ФЕДОРИШИН

12.2022

Техніко-економічне обґрунтування

на укладання договору на постачання канцелярського приладдя та паперової
продукції

№ з/п	Перелік основних даних та вимог	Зміст даних та вимог
1.	Мета договору	Необхідність закупівлі канцелярського приладдя та паперової продукції для забезпечення адміністративно-господарських потреб структурних підрозділів 11 комендатури охорони та обслуговування, військової частини А0780 та військової частини А3051
2.	Данні про замовника	Міністерство оборони України, 11 комендатура охорони та обслуговування, м. Львів
3.	Термін отримання товару	Протягом 15-ти календарних днів з дня поступлення коштів на реєстраційний рахунок
4.	Джерело фінансування	Кошти Державного бюджету України за бюджетною програмою 2101020 "Забезпечення діяльності Збройних Сил України, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їхніх сімей, ветеранів війни", підпрограма 2101020/31 "Виплата грошового забезпечення та заробітної плати; відрядження, переміщення особового складу, адміністративно-господарські та поштові витрати, одноразова допомога у разі загибелі або інвалідності, спортивні заходи, відрядження, загальногосподарські витрати" на 2022 рік
5.	Підстава для укладання договору	Довідка про зміни до кошторису від 02.12.2022 № 53, довідка про зміни до кошторису від 07.12.2022 № 55 по КПКВ 2101020/31
6.	Бюджетна програма	КПКВ 2101020/1/9, КЕКВ 2210, код видатків за кошторисом МОУ – 080, сума закупівлі – 70000,00 грн.
7.	Проведення моніторингу	Рахунок від ФОП Марусич Олександр Миколайович від 09.12.2022 року № 144 – 70000,00 грн. Рахунок від КП "Палітурник" від 09.12.2022 – 74108,00 грн. Рахунок від ТОВ "РОМУС ПОЛІГРАФ" від 09.12.2022 року № 282160 – 77115,04 грн. Провівши моніторинг цін на продукцію, доцільно укласти договір з ФОП Марусич Олександр Миколайович., р/р UA25325268000000000000260053425, в ПАТ АКБ "ПРИВАТБАНК", МФО 325268, ІПН 2465213632, платник єдиного податку (документи про проведення моніторингу цін додаються додатком до обґрунтування)

Помічник начальника комендатури з ФЕР - начальник ФЕС 11 КОО
К-Н

Т.НЕШУТА

РАХУНОК № 144 від 09.12.2022

ПОСТАЧАЛЬНИК: ФОП Марусич Олександр Миколайович

Адреса: 81100, Пустомити, Спортивна 8а/17

Телефон: (032) 260-34-18

р/р UA25 32526800000000000260053425 в ПАТ АКБ "Львів"

МФО 325268 Код ЄДРПОУ 2465213632

ПЛАТНИК: 11 Комендатура охорони та обслуговування В/Ч А0780

Адреса: 79008, Львів,

Телефон:

№	Код	Назва товару	Од.вим.	К-сть	Ціна	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	30190000-7	Біндер-закріп для паперу 41мм (12шт)	пач.	5,0	54,00	54,00	270,00
2		Гумка "Мілан"	шт	3,0	15,00	15,00	45,00
3		Дірокол 45 арк. з лінійкою	шт	5,0	280,00	280,00	1400,00
4		Діркопробивач подвійний з лінійкою	шт	1,0	491,00	491,00	491,00
5	22830000-7	Зошит А4 96ар. "Загальний"	шт	10,0	110,00	110,00	1100,00
6	30190000-7	Клей ПВА суп.ковпак 200мл	шт	10,0	21,00	21,00	210,00
7		Конверт А4 90г СКЛ білий	шт	200,0	5,00	5,00	1000,00
8		Конверт А5 скл "100шт"	шт	5,0	200,00	200,00	1000,00
9	30190000-7	Лінійка 30см. пластикова	шт	5,0	15,00	15,00	75,00
10		Маркер текстовідділювач	шт	15,0	21,00	21,00	315,00
11		Набір настільн. "на 4 предмети"	шт	2,0	924,50	924,50	1849,00
12	30190000-7	Набір настільн. 2 предм.	шт	2,0	250,00	250,00	500,00
13		Олівець чорнографічний. НВ з гумкою	шт	50,0	5,00	5,00	250,00
14	30190000-7	Папір ксероксний А4 80г/м 2 500 лст.	пач.	231,0	220,00	220,00	50820,00
15	30190000-7	Папка картонна на завязку	шт	100,0	6,00	6,00	600,00
16	30190000-7	Папка - швидкоєдинвач карт	шт	100,0	6,00	6,00	600,00
17		Папка ресетратор А4 7см.	шт	30,0	80,00	80,00	2400,00
18		Ручка гелева синя.	шт	50,0	18,00	18,00	900,00
19	30190000-7	Ручка масляна Ріано чорна	шт	50,0	10,00	10,00	500,00
20		Скрепка канцелярська 25 мм.	пач.	10,0	10,00	10,00	100,00
21	30190000-7	Степлер 24/6 серед.	шт	5,0	180,00	180,00	900,00
22	30190000-7	Файл А4 прозорий 40 мк 100шт	шт	5,0	80,00	80,00	400,00
23		Щоденник А4 2023р	шт	5,0	855,00	855,00	4275,00

Сума:	без ПДВ	ПДВ	з ПДВ
Всього:	70000,00	0,00	70000,00

Прогносом 09.12.2022 11:54:11 грн. 00 коп.

Рахунок списаний протягом 3-х банківських днів



Директор

Гол. бухгалтер

УКРАЇНА
Колективне підприємство "Палітурник"
Товариство інвалідів праці Львівської області
ВОІ «Союз організацій інвалідів України»

79008, м. Львів, вул. Руська, 20, тел.: 235-58-78; 067 775 0586; e-mail: kp_palityrnuk@ukr.net
UA153257960000026002300204656 у Філії Львівське ОУ АТ «ОЩАДБАНК»
ЗКПО 25227733 МФО 325796

«09» грудня 2022 р.

Цінова пропозиція
Для 11 Комендатури охорони та обслуговування В/Ч А0780

№	Код товару ДК 021:2015	Товар	Од. вимір у	Кількі сть	Ціна з ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1	30190000-7	Папір ксероксний А4 80 г/м ²	уп.	231	230,00	53130,00
2	30190000-7	Файли для документів А4 (100шт.)	уп.	5	90,00	450,00
3	30190000-7	Дирокол 45 арк	шт.	5	300,00	1500,00
4	30190000-7	Степлер 24/6 метал.	шт.	5	180,00	900,00
5	30190000-7	Скріпки 25мм (100 шт)	уп.	10	11,00	110,00
6	30190000-7	Біндери 41 мм (12 шт)	уп.	5	64,00	320,00
7	30190000-7	Настільний набір 4 предмети	комп.	2	1020,00	2040,00
8	30190000-7	Настільний набір 2 предмет	шт.	2	260,00	520,00
9	30190000-7	Ручка чорна масляна	шт.	50	12,00	600,00
10	30190000-7	Ручка синя гелева	шт.	50	21,00	1050,00
11	30190000-7	Папка картонна на зав'язках	шт.	100	6,50	650,00
12	30190000-7	Папка-реєстратор А4 7 см.	шт.	30	82,00	2460,00
13	30190000-7	Папка картонна на швидкозшивач	шт.	100	6,50	650,00
14	30190000-7	Маркер текстовий	шт.	15	21,00	315,00
15	30190000-7	Лінійка 30 см. пласт	шт.	5	18,00	90,00
16	30190000-7	Олівець чорнографічний з гумк.	шт.	50	5,00	250,00
17	30190000-7	Конверт (100 шт)	уп.	5	210,00	1050,00
18	30190000-7	Конверт А4 без розш.	шт.	200	6,00	1200,00
19	30190000-7	Зошит А4 96 арк. ТП	шт.	10	112,00	1120,00
20	30190000-7	Щоденник А4 2023 шк	шт.	5	965,00	4825,00
21	30190000-7	Клей ПВА 200 мл.	шт.	10	21,00	210,00
22	30190000-7	Діркопробивач подвійний	шт.	1	620,00	620,00
23	30190000-7	Гумка	шт.	3	16,00	48,00

Всього з ПДВ 74 108,00 грн.

ПДВ ----- грн.

Загальна вартість продукції складає:

74 108 грн. 00 коп. (сімдеся чотири тисячі сто вісім грн, 00 коп.).

Директор КП «Палітурник»



/Л. Боднар/

Рахунок № 282160 від 09 Грудня 2022 р.



**Товариство з обмеженою відповідальністю
"РОМУС-ПОЛІГРАФ"**

Постачальник

ЄДРПОУ 25551379, тел. (032) 231 95 15, 231 95 20

IBAN UA233253650000002600101914716 в АТ"КРЕДОБАНК" м.Львів

ТОВ 'Ромус-Поліграф' є платником податку на прибуток на загальних умовах

11 комендатура охорони та обслуговування В/Ч А 0780

Одержувач

79008.м.Львів

Підстава

№	Найменування	Од.	Кіл.	Ціна	Ціна з ПДВ	Всього
1	Біндер 41мм 12шт Buromax (BM.5302) 8305900000	пач	5	51.00	61.20	306.00
2	Гумка Milan прямокутна 4036CCM біла (ml.4036) 4016920000	шт	3	15.25	18.30	54.90
3	Дирокіл метал 45арк Scholz 4315 синій (431568) 8472909000	шт	5	395.13	474.16	2,370.80
4	Дирокіл метал 70арк Buromax чорний (BM.4081-01) 8472909000	шт	1	646.95	776.34	776.34
5	Зошит A4/96 тв.обк Buromax клітинка (BM.2400) 4820	шт	10	99.17	119.00	1,190.00
6	Клей ПВА суперковпачок 200мл Buromax Jobmax (BM.4853) 3506	шт	10	28.62	34.34	343.40
7	Конверт C4 СКЛ 90г білий 4040 (12017) 4817	шт	200	5.21	6.25	1,250.00
8	Конверт C5 СКЛ 80г білий 3444 (12016)100шт в уп 4817	шт	5	179.17	215.00	1,075.00
9	Лінійка пласт 30см Aхent синя (7530-02-A) 9017801000	шт	5	17.13	20.56	102.80
10	Маркер текст JOB 150 жовт (S1505) 9608200000	шт	15	20.99	25.19	377.85
11	Набір настіл. пласт. 4 пр. Buromax 9608500000	шт	2	858.33	1,030.00	2,060.00
12	Набір настіл. пласт. 2пр. Buromax 9608500000	шт	2	223.33	268.00	536.00
13	Олівець чорнограф. HB Delta by Aхent з гумкою (D2101) 9609101000	шт	50	5.17	6.20	310.00
14	Папір ксероксний A4 Maestro standard + 500л (59028) 4802562000	пач	231	193.33	232.00	53,592.00
15	Папка на зав'язку карт. (R44090) 4820	шт	100	7.35	8.82	882.00
16	Папка швидкозшивач карт. (R44096) 4820	шт	100	6.25	7.50	750.00
17	Сегрегатор 70мм A4/2PP Romus LUX archive синій (R883604) 4820300000	шт	30	71.27	85.53	2,565.90
18	Ручка гелева Optima Prima 0.5мм синя (O15638-02) 9608109200	шт	50	22.67	27.21	1,360.50
19	Ручка масл Hiper Max Writer Evolution 0.7мм чорна (HO-335-ES чорн) 9608109200	шт	50	10.42	12.50	625.00
20	Скріпки 28мм 100 шт Buromax круглі нікельовані (BM.5005) 8305900000	пач	10	10.17	12.20	122.00
21	Стеллер пласт №24/6-26/6 30арк Kangaro DS-45N асорті (335744) 8472909000	шт	5	205.55	246.66	1,233.30
22	Файл глянец A4+ 40мк 100 шт Romus (R880436) 3926100000	пач	5	71.87	86.25	431.25
23	Щоденник дат A4 Buromax BRAVO зелений (BM.2740-04) 4820	шт	5	800.00	960.00	4,800.00

Сума Без ПДВ : **64,262.53**
ПДВ : **12,852.51**
Всього : **77,115.04**

Сімдесят сім тисяч сто п'ятнадцять гривень 04 копійки

У тому числі ПДВ / 12 852.51 Грн.

